

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220902049  
Kundennr.: 59252  
Datum: 27. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220902579 vom 27.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63980		<b>FRISTOM FT-017 BGL LED weiß</b> FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 32 x B: 130 x T: 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	5,54	11,08
2	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,50	1,00
3	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 24,74 kg	2	Stück	42,50	85,00
4	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	27,50	55,00
5	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b>	4	Stück	12,48	49,92

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220902049

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	66		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>202,00</b>
19% MwSt.							38,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>240,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902049 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,812**Lief. an Adresse**Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern  
Deutschland